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Source: Esri, Maxar, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AeroGRID,}GN, and the GIS User Community

MODIFICACION PARCIAL, AL
PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO
URBANO Y DE CENTRO DE
POBLACION 2023 - 2040,

DE GENERAL ZUAZUA, NUEVO LEON

SIMBOLOGIA

D Limite Municipal

Localidades Urbanas
Asentamientos Humanos

Curvas a cada 50 mts.

Corriente de Agua Perene

Vialidades

13 MTS.
24 MTS.
34 MTS.
44 MTS

64 MTS.

SENN

124 MTS.

FDL

FARIAS & DE LEON
ARQUITECTOS 5.4, DE C.WV.

Nivel No. Plano

ESTRATEGIA 0 5

Nombre Plano

INFRAESTRUCTURA VIAL
Escala: 1:40,000
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